
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2015/1921 

(2015. gada 26. oktobris), 

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 314/2004 par dažiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā 
uz Zimbabvi 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2004. gada 19. februāra Regulu (EK) Nr. 314/2004 par dažiem ierobežojošiem pasākumiem 
attiecībā uz Zimbabvi (1) un jo īpaši tās 11. panta b) punktu, 

tā kā: 

(1)  Regulas (EK) Nr. 314/2004 III pielikumā ir uzskaitītas personas un uzņēmumi, uz kuriem saskaņā ar minēto 
regulu attiecas līdzekļu un saimniecisko resursu iesaldēšana. 

(2)  Padomes Lēmumā 2011/101/KĀDP (2) identificētas fiziskās un juridiskās personas, kurām šādi ierobežojumi 
jāpiemēro, kā noteikts minētā lēmuma 5. pantā, un ar Regulu (EK) Nr. 314/2004 minēto lēmumu īsteno, ciktāl 
vajadzīga rīcība Savienības līmenī. 

(3)  Padome 2015. gada 26. oktobrī nolēma svītrot vienas mirušas personu vārdu, kurai būtu jāpiemēro 
ierobežojumi. Regulas (EK) Nr. 314/2004 III pielikums būtu atbilstīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 314/2004 III pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2015. gada 26. oktobrī 

Komisijas 

un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Ārpolitikas instrumentu dienesta vadītājs  

27.10.2015. L 281/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 55, 24.2.2004., 1. lpp. 
(2) Padomes 2011. gada 15. februāra Lēmums 2011/101/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Zimbabvi (OV L 42, 16.2.2011., 

6. lpp.). 



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 314/2004 III pielikuma iedaļā “I. Personas” svītro šādas fiziskas personas:  

I. Personas 

“Amos Bernard MIDZI (Mugenva). Dzimšanas datums: 4.7.1952. Cita informācija: a) Bijušais kalnraktuvju un ieguves 
rūpniecības attīstības ministrs; b) bijušais enerģētikas un elektroenerģijas attīstības ministrs; c) ZANU-PF partijas 
priekšsēdētājs Harare. d) Bijušais valdības loceklis, saistīts ar valdības ZANU-PF frakciju. e) Organizēja eskortu 
ZANU-PF atbalstītājiem un karavīriem, kuri 2008. gada jūnijā uzbruka iedzīvotājiem un sagrāva mājas. f) Saistīts ar 
vardarbību Epworth, atbalstīja kaujinieku bāzes 2008. gadā un arī 2011. gadā.”  

27.10.2015. L 281/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2015/1921 (2015. gada 26. oktobris), ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 314/2004 par dažiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz Zimbabvi 

